
Expediente n.º: 106/2025
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Actividades o Cursos (Organización o Inscripción)
Interesado:
Fecha de iniciación: 23/01/2025

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

VISTO el bando anunciador en el que se abre el plazo de matrículas para la Ludoteca 
Rural “Garabatos” los meses de febrero y marzo 2025 desde el día 24 de enero hasta el 
28 de enero de 2025 a las 13:30 horas en el que se exige un número mínimo de 22 
matriculados/as.

VISTO que en la fecha 28 de enero de 2025 a las 13:30 horas se han presentado las 
siguientes matrículas: 

1.- ELENA BABIANO REGUERO - 2025-E-RC-223

2.- JIMENA ALVAREZ HORCAJO - 2025-E-RC-226

3.- ALONSO CAMARERO AGUDO - 2025-E-RC-227

4.- DANIELA HIGUERA TAMUREJO - 2025-E-RC-232

5.- LUCIA GONZALEZ FABIAN - 2025-E-RC-234

6.- LEO RISCO CABALLERO - 2025-E-RC-235

7.- GALA HOYOS ANDALUCIA - 2025-E-RC-246

8.- CARLA MANSILLA VENTAS - 2025-E-RC-247

9.- PAULA GONZALEZ ALIA - 2025-E-RC-249

10.-RODRIGO BUZO BECERRA - 2025-E-RC-251

11.-JULIA GUTIERREZ CABALLERO - 2025-E-RC-258

12.-MARIA LUCAS RISCO - 2025-E-RC-260

13.-PAULA GARCIA LEDESMA - 2025-E-RC-259

14.-DAVID RIVERO ALONSO - 2025-E-RC-255

15.-CIBELES HOYOS SERRANO - 2025-E-RC-265

16.-JAIRO SERRANO VICENTE - 2025-E-RC-267

17.-ABRIL HIGUERA GALLEGO - 2025-E-RC-268

VISTO que no se ha llegado al número mínimo de alumnos/as exigidos/as.

 

RESUELVO 

Suspender  la  actividad  de  Ludoteca  Rural  “Garabatos”  para  los  meses  de 
febrero y marzo de 2025 por falta de matriculados/as.

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FN

M
G

4M
C

S7
JD

2L
JA

2K
P6

D
4G

P2
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//f

ue
nl

ab
ra

da
de

lo
sm

on
te

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68
https://gestiona-07.espublico.com/dossierh.68

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2025-01-29T09:50:49+0100
	Fuenlabrada de los Montes
	RICARDO EMILIÓ PRIETO - 50863699G (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2025-01-29T10:30:00+0100
	Fuenlabrada de los Montes
	JULIO SOLANA MUÑOZ - 52356034F (FIRMA)
	Lo acepto




